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 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Конкретна активност 

Cvetkov, Slavco and Kocov, Atanas (2014) Experimental analysis for defining forming limit 

diagram for thick sheets. Journal for Technology of Plasticity, 39 (2). pp. 47-54. ISSN 

0354-3870-UDC 621.7 
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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Simeonov, Simeon and Cvetkov, Slavco and Sovreski, Zlatko and Dzidrov, Misko and 
Milev, Sasko (2014) Фрикционе материјале за спојнице моторна возила. Odrzlivi 
razvoj grada Pozarevca i energetskog kompleksa Kostolac - Zbornik Radova, 2014 (279). 
pp. 182-190. ISSN 978-86-912927-3-7 

Dzidrov, Misko and Cvetkov, Slavco and Stojanova, Teodora and Krstev, Aleksandar 
(2014) Influence of innovation and entrepreneurship on the economic growth. In: 6th 
International Conference on Mass Customization and Personalization in Central Europe 
(MCP-CE 2014), 24–26 Sept 2014, Novi Sad, Serbia. 

 
 
 
 
6 

7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна 
соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

 Поени 

Потпишан и реализиран договор во висина од 900.000 денари 15 

  Вкупно  поени 25 

                                                                                                                    
 

http://eprints.ugd.edu.mk/12026/
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